[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2019 г. №  4
        г. Павловск
Об организации общественных обсуждений
по вопросу: «Об утверждении схем границ
прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа

алкогольной продукции»
В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», статьей 24 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в общественных обсуждениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений на 9 апреля 2019 года в 16:00 часов в зале заседаний администрации Павловского муниципального района по вопросу: «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Поручить подготовку и проведение общественных обсуждений с соблюдением процедуры их проведения начальнику отдела социально – экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района Митину Валерию Александровичу.
3. Администрации Павловского муниципального района обеспечить организационно-техническое сопровождение и оформление информационных материалов для проведения общественных обсуждений по вопросу: «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
4. Отделу социально – экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района оповестить население Павловского муниципального района о дате и месте проведения общественных обсуждений, способе ознакомления с материалами по вопросам общественных обсуждений, опубликовать заключение общественных обсуждений.

Глава Павловского

муниципального района                                                                                  М.Н. Янцов
СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата
администрации Павловского

муниципального района                                                                           Г.Г. Бабаян

Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района                                                     А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО
Начальник отдела социально –
экономического развития, муниципального
контроля и поддержки предпринимательства
администрации Павловского
муниципального района                                                                             В.А. Митин